



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Talentech ApS

Gothersgade 14, 5., 1123 København K

CVR-nr. 33 25 22 42

Company reg. no. 33 25 22 42

Årsrapport Annual report

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 36c931KsJW252448516

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2025.

Hans Christian Flø Haanes
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	22
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Talentech ApS Gothersgade 14, 5. 1123 København K
	CVR-nr.: 33 25 22 42 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Hans Christian Flø Haanes Fredrik Mæhlum
Direktion <i>Managing Director</i>	Nikolaj Petersen, Adm. dir.
Revision <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Talentech Group AS Nydalsveien 12B 0484 Oslo, Norge



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af softwareløsninger samt konsulent virksomhed.

Description of key activities of the company

The key activities of the company consists of sale of software solutions and consulting services.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttofortjeneste udgør 32.252 t.kr. mod 25.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.689 t.kr. mod 2.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The gross profit for the year totals DKK 32.252thousand against DKK 25.107thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.689thousand against DKK 2.487thousand last year. Management considers the net profit for the year as expected.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	32.251.546	25.107
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-26.926.880	-24.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-984.579	-1.162
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-43.572	-137
Driftsresultat Operating profit	4.296.515	-337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	474.829	1.732
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	39.387	2.783
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-128.676	-1.691
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	4.682.055	2.487
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-992.902	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	3.689.153	2.487
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.689.153	2.487
Disponeret i alt Total allocations and transfers	3.689.153	2.487



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	262.779	652
5		
Goodwill		
<i>Goodwill</i>	2.581.905	2.956
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	2.844.684	3.608
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	285.938	320
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	285.938	320
7		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	646.231	634
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	646.231	634
Anlægsaktiver i alt	3.776.853	4.562
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2024	2023
	kr.	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	6.668.985	3.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	10.932.175	3.531
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.588	135
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	813.212	562
Tilgodehavender i alt	<u>18.415.960</u>	<u>7.290</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.311.169</u>	<u>1.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.727.129</u>	<u>8.438</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>23.503.982</u>	<u>13.000</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	81.000	81
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	204.968	508
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	8.455.332	4.463
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	8.741.300	5.052
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	683.780	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	683.780	0

This document has esignatur Agreement-ID: 36c931kSsJW252448516



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	694.175	946
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.132.997	2.117
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	3.367.408	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	309.122	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	7.575.200	4.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	14.078.902	7.948
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	14.078.902	7.948
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	23.503.982	13.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

9 Eventualposter

Contingencies

10 Nærtstående parter

Related parties



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	81.000	508.686	4.462.461	5.052.147
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	3.689.153	3.689.153
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from results brought forward</i>	0	-303.718	303.718	0
	81.000	204.968	8.455.332	8.741.300



Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	23.677.889	21.210
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.932.986	2.665
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	316.005	270
	26.926.880	24.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	37	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	108.863	1.599
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	19.813	92
	128.676	1.691
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	309.122	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	683.780	0
	992.902	0



Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	5.047.439	5.698
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-651
Kostpris 31. december 2024	5.047.439	5.047
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-4.395.276	-4.300
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and writedown for the year</i>	-389.384	-608
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	513
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.784.660	-4.395
<i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	262.779	652

Ledelsen har vurderet selskabets udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen. Det er ledelsens vurdering, at aktivet fortsat skal indregnes idet aktivet fortsat anvendes til selskabets indtægtsskabende aktiviteter. Alle udviklingsprojekter er færdigudviklet og taget i brug.

The management has assessed the company's development projects, which are included in the balance sheet. It is the management's assessment that the asset must continue to be recognized as the asset continues to be used for the company's income-generating activities. All development projects have been fully developed and put into use.



Noter Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	3.732.874	3.733
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	<u>3.732.874</u>	<u>3.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-777.681	-404
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and writedown for the year</i>	<u>-373.288</u>	<u>-373</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i>	<u>-1.150.969</u>	<u>-777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<u>2.581.905</u>	<u>2.956</u>



Noter Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	851.317	746
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	242.192	105
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-84.927	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	1.008.582	851
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-530.953	-350
Årets af-/nedskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	-221.907	-181
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	30.216	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and write-down 31 December 2024</i>	-722.644	-531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	285.938	320



Noter Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	633.493	589
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	12.738	80
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-35
Kostpris 31. december 2024	646.231	634
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	646.231	634
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

The company does not have mortgage and securities.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en tidsbegrænset huslejekontrakt, hvor dette lejemål tidligst kan fraflyttes 1. december 2026. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 2.413 t.kr, hvoraf 1.270 t.kr. forfalder inden for 1 år, 1.143 t.kr. inden for 2-5 år og 0 t.kr. efter 5 år.

The company has entered into a fixed-term lease, where this lease can be vacated no earlier than 1 December 2026. The rent obligation amount to TDKK 2,413 of which TDKK 1,270 falls due within 1 year, TDKK 1,143 within 2-5 years and TDKK 0 after 5 years.



Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

10. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Talentech Group AS, Norway

Hovedaktionær

Majority shareholder

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Talentech Group AS, Norway.

The company is included in the consolidated financial statements of Talentech Group AS, Norway.


